
　

　 路線一覧表
路線番号 路線名 箇所

117 （国）１１７号

406 （国）４０６号

32 (主)長野（停）線

34 (主)長野菅平線

37 (主)長野信濃線

58

60 (主)長野荒瀬原線

66

367

368

370

372

373

374

375

399

402

合計 １７路線

縮尺

1 1

(一)北長野（停）吉田線

(一)三才大豆島中御所線

(一)北長野（停）線

(一)北長野（停）中俣線

(一)大豆島東和田線

(一)長野豊野線

(主)長野須坂ｲﾝﾀｰ線

(主)豊野南志賀公園線

(一)信濃浅野（停）線

(一)村山豊野（停）線

(一)柳原（停）線

長 野 建 設 事 務 所

令和8年度　小規模維持補修工事（道路）

位置図 　

長野市北部東地区

（国）１１７号他

図面番号 葉中之

中御所交差点～丹波島橋
信大前～村山橋
中御所北交差点～長野駅前バス停
岡田町交差点～落合橋
若松町交差点～飯綱町境
七瀬南部交差点～屋島橋
平林交差点～飯綱町境
東町交差点～小布施町境
信濃浅野駅前～浅野郵便局前丁字路

鈴木医院バス停前交差点～村山橋
柳原駅前～柳原駅入口交差点

運動公園西口交差点～吉田三丁目交差点

五輪大橋～三才交差点
北長野駅前交差点～長野吉田高校東交差点

国道１８号交点～吉田三丁目交差点
運動公園南入口交差点～大豆島小学校入口交差点

桜枝町交差点～浅野交差点

実施図

長野市北部東地区

施工箇所

この地図は、国土地理院長の承認を得て、同院発行の5万分の1地形

図を複写したものである。（承認番号 平26複 第53号）


