



この地図は、国土地理院長の承認を得て、同院発行の5万分の1地形図を複写したものである。(承認番号 平26複 第53号)

路線一覧表

路線番号	路線名	箇所
117(国)117号	中御所交差点～丹波島橋	
406(国)406号	信大前～村山橋	
32(主)長野(停)線	中御所北交差点～長野駅前バス停	
34(主)長野菅平線	岡田町交差点～落合橋	
37(主)長野信濃線	若松町交差点～飯綱町境	
58(主)長野須坂インター線	七瀬南部交差点～屋島橋	
60(主)長野荒瀬原線	平林交差点～飯綱町境	
66(主)豊野南志賀公園線	東町交差点～小布施町境	
367(一)信濃浅野(停)線	信濃浅野駅前～浅野郵便局前丁字路	
368(一)村山豊野(停)線	鈴木医院バス停前交差点～村山橋	
370(一)柳原(停)線	柳原駅前～柳原駅入口交差点	
372(一)三才大豆島中御所線	五輪大橋～三才交差点	
373(一)北長野(停)線	北長野駅前交差点～長野吉田高校東交差点	
374(一)北長野(停)中俣線	国道18号交点～吉田三丁目交差点	
375(一)大豆島東和田線	運動公園南入口交差点～大豆島小学校入口交差点	
399(一)長野豊野線	桜枝町交差点～浅野交差点	
402(一)北長野(停)吉田線	運動公園西口交差点～吉田三丁目交差点	
合計	17路線	

実施図

令和8年度 小規模維持補修工事(道路)	
位置図	縮尺
長野市北部東地区	
(国)117号他	
図面番号 1 葉中之 1	
長野建設事務所	